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Mistrzostwa Polski Szczecin, 2010-03-31

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

GŁOWACKA Julita 21 AZS AWF KATOWICE POL 1989-01-02 89010200

KWAPISZ Agnieszka 45 AZS AWF KATOWICE POL 1988-03-12 88031200

MOSLER Dominika 8 AZS AWF KATOWICE POL 1989-11-23 89112300

RUSZKOWSKA Magdalena 43 AZS AWF KATOWICE POL 1989-09-18 89091800

SZYMAŃSKA Martyna 11 AZS AWF KATOWICE POL 1989-09-17 89091700

POLIS Anna 15 AZS AWF KRAKÓW POL 1989-03-17 89031700

SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL 1988-11-30 88113000

ŚMIESZEK Dominika AZS AWF POZNAŃ POL 1989-01-24 89012400

CICHOWSKA Aleksandra 44 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-07-30 88073000

NELIP Ewa 3 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-05-01 89050100

PIEKARSKA Monika 49 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-01-01 89010100

PIETRZAK Anna 12 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-07-24 89072400

ŻAK Aleksandra 47 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-05-09 88050900

DĄBROWA Katarzyna 9 AZS AWF WROCŁAW POL 1989-01-29 89012900

KILARSKA Magdalena KKS KRAKÓW POL 1989-06-22 89062200

KNAPIK Renata 4 KKS KRAKÓW POL 1988-07-15 88071500

ŻOLA Monika 26 KKS KRAKÓW POL 1987-03-19 87031900

ŁAGOWSKA Beata PKSZERM WARSZAWA POL 1988-08-06 88080600

ŁUKASZEWSKA Katarzyna 69 PKSZERM WARSZAWA POL 1988-04-10 88041000

PTAK Katarzyna 25 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1987-02-11 87021100

SKORUPKA Aleksandra 33 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1989-01-11 89011100

TWOREK Daria 34 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1987-10-12 87101200

MACIOŃCZYK Agata T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1988-11-06 88110600

MLYTZ Arleta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1988-08-26 88082600

SZURMAŃSKA Katarzyna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1987-10-26 87102600
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

PIEKARSKA Monika AZS AWF WARSZAWA POL -- V 4 3 V 4 3 2/6 1 24 5

ŚMIESZEK Dominika AZS AWF POZNAŃ POL 1 -- 1 0 1 1 1 0/6 -25 5 7

PTAK Katarzyna STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V -- 4 V V 3 4/6 9 27 2

NELIP Ewa AZS AWF WARSZAWA POL V V V -- V V V3 6/6 16 28 1

ŁUKASZEWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL 2 V 0 3 -- 0 V 2/6 -10 15 6

MLYTZ Arleta T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V 3 0 V -- 4 3/6 2 22 4

GŁOWACKA Julita AZS AWF KATOWICE POL V V V 2 4 V -- 4/6 7 26 3

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

RUSZKOWSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL -- 3 V V 3 3 2/5 -1 19 5

ŻAK Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL V -- 3 V V 2 3/5 -1 20 2

SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL 4 V -- 1 V 2 2/5 -4 17 6

SKORUPKA Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1 4 V -- 3 V 2/5 0 18 3

POLIS Anna AZS AWF KRAKÓW POL V 4 3 V4 -- 4 2/5 -1 20 4

KNAPIK Renata KKS KRAKÓW POL V V V 3 V -- 4/5 7 23 1

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KWAPISZ Agnieszka AZS AWF KATOWICE POL -- 1 4 2 3 V 1/5 -7 15 5

MOSLER Dominika AZS AWF KATOWICE POL V -- V V 3 V 4/5 15 23 1

MACIOŃCZYK Agata T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 2 -- 3 0 V 2/5 -6 15 4

PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL V 0 V -- V V 4/5 4 20 3

ŻOLA Monika KKS KRAKÓW POL V V V 3 -- V 4/5 10 23 2

ŁAGOWSKA Beata PKSZERM WARSZAWA POL 2 0 2 3 2 -- 0/5 -16 9 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KILARSKA Magdalena KKS KRAKÓW POL -- 4 V 0 V 2 2/5 -6 16 5

SZYMAŃSKA Martyna AZS AWF KATOWICE POL V -- V 2 2 4 2/5 -5 18 4

TWOREK Daria STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 3 4 -- 4 4 V 1/5 -1 20 6

DĄBROWA Katarzyna AZS AWF WROCŁAW POL V V V -- V V 5/5 15 25 1

SZURMAŃSKA Katarzyna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 V V 1 -- 4 2/5 -2 19 3

CICHOWSKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL V V 1 3 V -- 3/5 -1 19 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 NELIP Ewa AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 16 28 zakwalifikowana

2 DĄBROWA Katarzyna AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 15 25 zakwalifikowana

3 MOSLER Dominika AZS AWF KATOWICE POL 0.800 15 23 zakwalifikowana

4 ŻOLA Monika KKS KRAKÓW POL 0.800 10 23 zakwalifikowana

5 KNAPIK Renata KKS KRAKÓW POL 0.800 7 23 zakwalifikowana

6 PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 4 20 zakwalifikowana

7 PTAK Katarzyna STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.667 9 27 zakwalifikowana

8 GŁOWACKA Julita AZS AWF KATOWICE POL 0.667 7 26 zakwalifikowana

9 ŻAK Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 -1 20 zakwalifikowana

10 CICHOWSKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 -1 19 zakwalifikowana

11 MLYTZ Arleta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.500 2 22 zakwalifikowana

12 SKORUPKA Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.400 0 18 zakwalifikowana

13 POLIS Anna AZS AWF KRAKÓW POL 0.400 -1 20 zakwalifikowana

14 RUSZKOWSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 0.400 -1 19 zakwalifikowana

15 SZURMAŃSKA Katarzyna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -2 19 zakwalifikowana

16 SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 -4 17 zakwalifikowana

17 SZYMAŃSKA Martyna AZS AWF KATOWICE POL 0.400 -5 18 zakwalifikowana

18 KILARSKA Magdalena KKS KRAKÓW POL 0.400 -6 16 zakwalifikowana

19 MACIOŃCZYK Agata T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -6 15 zakwalifikowana

20 PIEKARSKA Monika AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 1 24 zakwalifikowana

21 ŁUKASZEWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL 0.333 -10 15 wyeliminowana

22 TWOREK Daria STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.200 -1 20 wyeliminowana

23 KWAPISZ Agnieszka AZS AWF KATOWICE POL 0.200 -7 15 wyeliminowana

24 ŁAGOWSKA Beata PKSZERM WARSZAWA POL 0.000 -16 9 wyeliminowana

25 ŚMIESZEK Dominika AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -25 5 wyeliminowana
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Tabela z 32
NELIP Ewa

AZS AWF WARSZAWA

SZYMAŃSKA Martyna
AZS AWF KATOWICE

SYNORADZKA Martyna
AZS AWF POZNAŃ

ŻAK Aleksandra
AZS AWF WARSZAWA

GŁOWACKA Julita
AZS AWF KATOWICE

KNAPIK Renata
KKS KRAKÓW

SKORUPKA Aleksandra
STSZERM LEGIA WARSZAWA

POLIS Anna
AZS AWF KRAKÓW

PIEKARSKA Monika
AZS AWF WARSZAWA

ŻOLA Monika
KKS KRAKÓW

MOSLER Dominika
AZS AWF KATOWICE

MACIOŃCZYK Agata
T.S. GÓRNIK RADLIN

RUSZKOWSKA Magdalena
AZS AWF KATOWICE

MLYTZ Arleta
T.S. GÓRNIK RADLIN

PIETRZAK Anna
AZS AWF WARSZAWA

PTAK Katarzyna
STSZERM LEGIA WARSZAWA

CICHOWSKA Aleksandra
AZS AWF WARSZAWA

SZURMAŃSKA Katarzyna
T.S. GÓRNIK RADLIN

KILARSKA Magdalena
KKS KRAKÓW

DĄBROWA Katarzyna
AZS AWF WROCŁAW

NELIP Ewa

SZYMAŃSKA Martyna
15/11

ŻAK Aleksandra

GŁOWACKA Julita

KNAPIK Renata

SKORUPKA Aleksandra

POLIS Anna
15/11

ŻOLA Monika

MOSLER Dominika

RUSZKOWSKA Magdalena
15/12

MLYTZ Arleta

PIETRZAK Anna

PTAK Katarzyna

CICHOWSKA Aleksandra

SZURMAŃSKA Katarzyna
15/11

DĄBROWA Katarzyna

NELIP Ewa
15/5

GŁOWACKA Julita
15/12

KNAPIK Renata
15/10

POLIS Anna
15/10

MOSLER Dominika
15/7

PIETRZAK Anna
15/7

CICHOWSKA Aleksandra
15/7

DĄBROWA Katarzyna
15/7

NELIP Ewa
15/5

KNAPIK Renata
15/9

MOSLER Dominika
15/14

DĄBROWA Katarzyna
15/12
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Tabela z 16
NELIP Ewa

AZS AWF WARSZAWA

SZYMAŃSKA Martyna
AZS AWF KATOWICE

ŻAK Aleksandra
AZS AWF WARSZAWA

GŁOWACKA Julita
AZS AWF KATOWICE

KNAPIK Renata
KKS KRAKÓW

SKORUPKA Aleksandra
STSZERM LEGIA WARSZAWA

POLIS Anna
AZS AWF KRAKÓW

ŻOLA Monika
KKS KRAKÓW

MOSLER Dominika
AZS AWF KATOWICE

RUSZKOWSKA Magdalena
AZS AWF KATOWICE

MLYTZ Arleta
T.S. GÓRNIK RADLIN

PIETRZAK Anna
AZS AWF WARSZAWA

PTAK Katarzyna
STSZERM LEGIA WARSZAWA

CICHOWSKA Aleksandra
AZS AWF WARSZAWA

SZURMAŃSKA Katarzyna
T.S. GÓRNIK RADLIN

DĄBROWA Katarzyna
AZS AWF WROCŁAW

NELIP Ewa
15/5

GŁOWACKA Julita
15/12

KNAPIK Renata
15/10

POLIS Anna
15/10

MOSLER Dominika
15/7

PIETRZAK Anna
15/7

CICHOWSKA Aleksandra
15/7

DĄBROWA Katarzyna
15/7

NELIP Ewa
15/5

KNAPIK Renata
15/9

MOSLER Dominika
15/14

DĄBROWA Katarzyna
15/12

NELIP Ewa
15/9

MOSLER Dominika
15/14

Tabela z 8
NELIP Ewa

AZS AWF WARSZAWA

GŁOWACKA Julita
AZS AWF KATOWICE

KNAPIK Renata
KKS KRAKÓW

POLIS Anna
AZS AWF KRAKÓW

MOSLER Dominika
AZS AWF KATOWICE

PIETRZAK Anna
AZS AWF WARSZAWA

CICHOWSKA Aleksandra
AZS AWF WARSZAWA

DĄBROWA Katarzyna
AZS AWF WROCŁAW

NELIP Ewa
15/5

KNAPIK Renata
15/9

MOSLER Dominika
15/14

DĄBROWA Katarzyna
15/12

NELIP Ewa
15/9

MOSLER Dominika
15/14

NELIP Ewa
15/9
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 NELIP Ewa AZS AWF WARSZAWA POL 1989-05-01 89050100

2 MOSLER Dominika AZS AWF KATOWICE POL 1989-11-23 89112300

3 DĄBROWA Katarzyna AZS AWF WROCŁAW POL 1989-01-29 89012900

3 KNAPIK Renata KKS KRAKÓW POL 1988-07-15 88071500

5 PIETRZAK Anna AZS AWF WARSZAWA POL 1989-07-24 89072400

6 GŁOWACKA Julita AZS AWF KATOWICE POL 1989-01-02 89010200

7 CICHOWSKA Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 1988-07-30 88073000

8 POLIS Anna AZS AWF KRAKÓW POL 1989-03-17 89031700

9 ŻOLA Monika KKS KRAKÓW POL 1987-03-19 87031900

10 PTAK Katarzyna STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1987-02-11 87021100

11 ŻAK Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 1988-05-09 88050900

12 MLYTZ Arleta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1988-08-26 88082600

13 SKORUPKA Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1989-01-11 89011100

14 RUSZKOWSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 1989-09-18 89091800

15 SZURMAŃSKA Katarzyna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1987-10-26 87102600

16 SZYMAŃSKA Martyna AZS AWF KATOWICE POL 1989-09-17 89091700

17 SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL 1988-11-30 88113000

18 KILARSKA Magdalena KKS KRAKÓW POL 1989-06-22 89062200

19 MACIOŃCZYK Agata T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1988-11-06 88110600

20 PIEKARSKA Monika AZS AWF WARSZAWA POL 1989-01-01 89010100

21 ŁUKASZEWSKA Katarzyna PKSZERM WARSZAWA POL 1988-04-10 88041000

22 TWOREK Daria STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1987-10-12 87101200

23 KWAPISZ Agnieszka AZS AWF KATOWICE POL 1988-03-12 88031200

24 ŁAGOWSKA Beata PKSZERM WARSZAWA POL 1988-08-06 88080600

25 ŚMIESZEK Dominika AZS AWF POZNAŃ POL 1989-01-24 89012400


